Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 640.435.076
Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO PERMANENTE DE MÉTODOS
CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS

GABINETE DO 2° VICE-PRESIDENTE

PORTARIA Nº 4329/2021 - NUPEMEC

A Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO, 2ª
Vice-Presidente e Presidente do Núcleo Permanente de Métodos
Consensuais de Solução de Conflitos do Tribunal de Justiça do
Estado do Paraná, com base na Resolução nº 02/2016 - NUPEMEC
alterada pela Resolução n° 253/2020-NUPEMEC, na Resolução nº
125/2010 do Conselho Nacional de Justiça e no uso de sua atribuição
conferida pelo art. 3º, inciso I e art. 7º, inciso I, da Resolução n.
º 13/2011 - O.E, alterada pela Resolução nº 59/2012 - O.E e pelo
Decreto Judiciário nº 398/2012 - D.M., em face o contido no SEI nº
0039257-97.2016.8.16.6000.

R E S O L V E

Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº 32/2017 que designou a Juíza
de Direito Dra. HELOISA HELENA AVI RAMOS como Juíza
Coordenadora Adjunta do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e
Cidadania da Comarca de Santo Antônio da Platina/PR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Dê-se conhecimento ao Presidente e ao Corregedor-Geral deste
Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 640.435.076
Página 2 de 2

Curitiba, 21 de maio de 2021.

DESª. JOECI MACHADO CAMARGO

2ª Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Presidente do NUPEMEC/TJPR

		2021-05-24T13:19:14-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal